
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000126 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de maio de 2017 Ano 2

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº. 113/2017.

• AVISO DE EDITAL - PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2017.

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 001
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9CA27CD522CDC44C7DA389D8843A3F31



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000126 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de maio de 2017 Ano 2

Portaria

PORTARIA Nº. 113/2017 
                              
       

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE CARGO 
EM COMISSÃO PARA A CÂMARA 
MUNICIPAL DE MUCURI, ESTADO DA 
BAHIA E DÁ OUTRAS          
PROVIDÊNCIAS. 

 
 
O Vereador JOSÉ MENDES FONTOURA, Presidente da Câmara 
Municipal de Vereadores de Mucuri, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições legais, em especial no exercício da atribuição que 
lhe é conferida pelo Artigo 37, XXXI, da Resolução 011/01, resolve: 
                         
Artigo 1º – Nomear JULIETE JOSÉ DOS SANTOS, inscrito (a) no 
CPF nº 049.542.775-66 e Carteira de Identidade nº. RG: 
12.797.038-06 SSP/BA, para exercer o Cargo de Provimento em 
Comissão de ASSISTENTE TÉCNICO, da Câmara Municipal de 
Mucuri, Estado da Bahia.   Lotado no Gabinete do vereador José 
Mendes Fontoura. 
 
Artigo 2º - O (a) servidor (a) nomeado (a) no artigo anterior 
desempenhará as suas funções de acordo com o disposto na Lei 
Complementar nº 048/2013, de 18 de fevereiro de 2013, em 
especial o Artigo 28, Parágrafo Único, da referida Lei 
Complementar. 
  
Artigo 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.  
 
 

REGISTRE-SE.  PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE. 
 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal, em 03 de maio de 
2017. 
                              

JOSÉ MENDES FONTOURA 
PRESIDENTE 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 002
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B729476610B67E100785272BD464ACF7

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000126 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de maio de 2017 Ano 2



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Mucuri | Poder Legislativo

Nº 000126 Estado da Bahia - quarta-feira, 10 de maio de 2017 Ano 2

Pregão Presencial

 

RESUMO DE EDITAL PARA PUBLICAÇÃO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O PREGOEIRO, designado pela Portaria nº. 017/2017 de 02 de Janeiro de 2017 
TORNA PÚBLICO que se encontra aberta na Secretaria da Câmara Municipal de 
Mucuri, a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL nº 007/2017, do tipo menor 
preço, Processo Administrativo nº 059/2017, cujo objeto é a contratação de empresa 
especializada para prestação de serviço de sonorização, supervisão técnica, filmagem 
e edição de vídeo em dvd, projeção de imagens, gravação de áudio e mixagem em cd, 
pelo período de 07 meses, para a Câmara Municipal de Mucuri. 
 

O Pregão Presencial dar-se-á no dia 23  de Maio  de 2017, às 10h30min. 

O edital em inteiro teor estará à disposição dos interessados de 2ª a 6ª feira, das 
08h00min às 12h00min, na Secretaria da Câmara Municipal de Mucuri, situada a Rua 
Oscar Teixeira de Siqueira, nº 290, Bairro Malvinas, CEP 45.930-000, Município de 
Mucuri - Bahia. 

Maiores informações poderão ser obtidas no endereço acima ou pelo telefone (73) 
3206-1077. 

 

Mucuri – BA, 10 de Maio  de 2017. 

 

 

JOÃO ANTÔNIO OLIVEIRA MEDINA 
Pregoeiro 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba Página 003
www.cmmucuri.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 9CA27CD522CDC44C7DA389D8843A3F31


		2017-05-10T14:15:58-0300




